
C O M U N E   D I     C U R I N G A
(Provincia di Catanzaro)

 
 

R.G. n.__323 del _29/06/2021 

 

Lavori Pubblici/Manutenzione/Edilizia Privata

DETERMINAZIONE  N.  115   DEL  24/06/2021
 

OGGETTO:   Fornitura energia elettrica agli impianti di proprietà  comunale. 

Impegno e  Liquidazione fatture Enel Energia

 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA
Premesso che: 

- il Comune di Curinga ha stipulato con Enel Energia SpA contratti per la fornitura di energia elettrica 

agli impianti di pubblica illuminazione;  

- viste le fatture trasmesse dalla ENEL Energia Spa: 

 

Capitolo 5260/1 
 

N° LOCALITA' FORNITURA

1 C/da Ergadi IP 

2 Via Nazionale IP 

3 C/da terrata IP 

4 
Via Giordano 

Bruno IP 

5 Via Roma IP 

6 Via Municipio IP 

7 
Via Maggiore 

Perugino IP 

8 Via Ergadi IP 

9 Via Piano delle Aie IP 

10 
Via Maggiore 

Perugino IP 

11 Via Stadio IP 

12 C/da Sirene IP 

13 C/da Cerzeto IP 

   

 

 
Richiamati: 

-  il Decreto Sindacale n. 11 del 25

conferimento dell'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica Lavori pubblici/edilizia privata/ 

manutenzioni; 

-  la deliberazione del C.C. n. 14 del 26

Programmazione (DUP) 2020-2022;

- la deliberazione del C.C. n. 15 del 26

finanziario 2020 (art. 151 del D.lgs. n° 267/2000 e art. 10 del D.lgs. n° 118/2011);

- la legge n. 136/2010 in materia di "Tracciabilità dei flussi finanziari";

Considerato che la predetta fornitura ricade nella fattispecie di esenzioni disposta dal Titolo II 

11 del D.Lgs n. 50/2016;  

Visto il DURC, da cui risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti contributivi;

C O M U N E   D I     C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

AREA TECNICA 

Lavori Pubblici/Manutenzione/Edilizia Privata

 
DETERMINAZIONE  N.  115   DEL  24/06/2021 

OGGETTO:   Fornitura energia elettrica agli impianti di proprietà  comunale. 

Impegno e  Liquidazione fatture Enel Energia Spa.. 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA 

il Comune di Curinga ha stipulato con Enel Energia SpA contratti per la fornitura di energia elettrica 

agli impianti di pubblica illuminazione;   

viste le fatture trasmesse dalla ENEL Energia Spa:  

FORNITURA Codice POD n° FATTURA DATA

IT001E04260555 4143422790 14/06/2021

IT001E04260569 4143422791 14/06/2021

IT001E76930883 4143422794 14/06/2021

IT001E04260532 4143422798 
 
14/06/2021

IT001E76931315 4143422800 14/06/2021

IT001E76932035 4143422801 14/06/2021

IT001E04260577 4143422802 
 
14/06/2021

IT001E04260554 4143422803 14/06/2021

IT001E76931725 4143422805 14/06/2021

IT001E04260576 4143422810 
 
14/06/2021

IT001E76933505 4143422812 14/06/2021

IT001E04260552 4143422814 14/06/2021

IT001E04260536 4143422817 
 
14/06/2021

 Sommano  

il Decreto Sindacale n. 11 del 25-09-2018, reiterato con Decreto Sindacale n. 03 del 13

conferimento dell'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica Lavori pubblici/edilizia privata/ 

la deliberazione del C.C. n. 14 del 26-11-2020 di approvazione del Documento Unico 

2022; 

la deliberazione del C.C. n. 15 del 26-11-2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

art. 151 del D.lgs. n° 267/2000 e art. 10 del D.lgs. n° 118/2011);

la legge n. 136/2010 in materia di "Tracciabilità dei flussi finanziari"; 

che la predetta fornitura ricade nella fattispecie di esenzioni disposta dal Titolo II 

il DURC, da cui risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti contributivi;

Lavori Pubblici/Manutenzione/Edilizia Privata 

 

OGGETTO:   Fornitura energia elettrica agli impianti di proprietà  comunale.  

il Comune di Curinga ha stipulato con Enel Energia SpA contratti per la fornitura di energia elettrica 

DATA IMPORTO CAPITOLO 

14/06/2021 86.02 5260/1 

14/06/2021 298.02 5260/1 

14/06/2021 18.93 5260/1 

14/06/2021 0.00 
5260/1 

14/06/2021 8.99 5260/1 

14/06/2021 19.18 5260/1 

14/06/2021 37.44 

 
5260/1 

14/06/2021 17.02 5260/1 

14/06/2021 298.14 5260/1 

14/06/2021 18.93 
5260/1 

14/06/2021 121.32 5260/1 

14/06/2021 18.93 5260/1 

14/06/2021 171.80 

 
5260/1 

1.114,72 5260/1 

2018, reiterato con Decreto Sindacale n. 03 del 13-09-2019 di 

conferimento dell'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica Lavori pubblici/edilizia privata/ 

2020 di approvazione del Documento Unico 

2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

art. 151 del D.lgs. n° 267/2000 e art. 10 del D.lgs. n° 118/2011); 

che la predetta fornitura ricade nella fattispecie di esenzioni disposta dal Titolo II - art. 

il DURC, da cui risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti contributivi; 



 

 

Ritenuto dover provvedere ad impegnare e a liquidare le fatture suindicate;  

 

Visto il Regolamento sui controlli interni; 

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n 267; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 
- Che tutto quanto espresso in premessa costituisce parte integrante del presente atto; 

- di impegnare e di liquidare, per i motivi sopra specificati, alla ENEL Energia Spa, p. IVA 

06655971007 la somma di  € 1.114,72 a saldo delle fatture sopra descritte; 

- Provvedere al pagamento della somma di €1.114,72secondo le modalità concordate nel contratto del 

servizio di fornitura di energia elettrica da imputare nei Capitoli di appartenenza.      

 

 

 

Il Responsabile dell'Area 

f.to     Ing. Giuseppe Molinaro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

Lì,   29/06/2021 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

F. to : Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì,  29/06/2021 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

f.to  Giovanni Mazzotta 

E’ copia conforme all’originale 
CURINGA,  29/06/2021 

 

Il Segretario Comunale 

 

D.ssa Mariagrazia Crapella 

 

 


